

KRAUSE HOLDING ApS

Virupvej 170
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2020

John R. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRAUSE HOLDING ApS

Virupvej 170

8530 Hjortshøj

CVR-nr: 28153872

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Krause Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder. Selskabet har tilvalgt at anvende equity-metoden fra regnskabsklasse C ved indregning og måling af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen er omfattet af fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabsloven om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af ydelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for risikoens overgang. Om-sætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Bruttofortjeneste/-tab

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste/-tab.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat efter regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og \pm omkostninger, aktieudbytter, realise-rede og urealiserede kursgevinster og \pm tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed va-luta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i dattervirksomhed værdiansættes efter den indre værdis metode til den forholdsmæs-sigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger

Udbytte

Afsat udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skatteplig-tige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Hensættelser til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs-mæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtigelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst. Udskudt skat vedrørende kapitalinteresser i dattervirksomheder er ikke indregnet, idet kapitalandele forventes besiddet ud over 3 år, hvorefter skatten bortfalder.

Finansielle gældsforpligtigelser

Finansielle gældsforpligtigelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kost-pris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efter-følgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-5.956	-5.888
Bruttoresultat		-5.956	-5.888
Resultat af ordinær primær drift		-5.956	-5.888
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		173.320	360.417
Andre finansielle indtægter		4.538	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.435	-4.325
Ordinært resultat før skat		162.467	350.204
Skat af årets resultat	1	1.782	1.870
Årets resultat		164.249	352.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		164.249	244.074
I alt		164.249	352.074

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.796.080	1.822.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.796.080	1.822.760
Anlægsaktiver i alt		1.796.080	1.822.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.240	113.432
Tilgodehavender i alt		179.240	113.432
Likvide beholdninger		859.385	977.316
Omsætningsaktiver i alt		1.038.625	1.090.748
Aktiver i alt		2.834.705	2.913.508

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.555.655	2.391.406
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		2.680.655	2.624.406
Skyldig selskabsskat		59.488	111.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt		59.488	111.562
Skyldig selskabsskat		91.562	97.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	80.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.562	177.540
Gældsforpligtelser i alt		154.050	289.102
Passiver i alt		2.834.705	2.913.508

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktuel skat	-1782	-1870
Aktuel skat datterselskab	61270	113432
Skat datterselskab tidl. år	91562	97306
	<u>151050</u>	<u>208868</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr
Kostpris primo	<u>2052346</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2052346</u>
Nettoopskrivninger primo	-229586
Andel i årets resultat jf. note	173320
Udloddet udbytte	-200000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-256266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1796080</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F K Produkter ApS - Århus	100%	1796080	173320

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk for skatteforpligtelser i sambeskatning med datterselskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0